



Chroff Holding ApS

Nordre Strandvej 166, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 40 95 82 90

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2022.

Christian Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chroff Holding ApS
Nordre Strandvej 166
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 40 95 82 90

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Hoffmann, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som et holdingselskab og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82.816 mod -8.827 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.568.372 mod 24.096.059 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-82.816	-8.827
1 Personaleomkostninger	-165.000	-270.000
Driftsresultat	-247.816	-278.827
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	583.271	23.537.046
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	129.684
Andre finansielle indtægter	614.058	889.945
Øvrige finansielle omkostninger	-2.489.893	-23.015
Resultat før skat	-1.540.380	24.254.833
Skat af årets resultat	-27.992	-158.774
Årets resultat	-1.568.372	24.096.059
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	15.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	9.096.059
Disponeret fra overført resultat	-2.568.372	0
Disponeret i alt	-1.568.372	24.096.059

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		18.578.537	18.995.267
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>18.578.537</u>	<u>18.995.267</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.578.537</u>	<u>18.995.267</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		129.381	0
Andre tilgodehavender		<u>156.510</u>	<u>116.506</u>
Tilgodehavender i alt		<u>285.891</u>	<u>116.506</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>23.677.956</u>	<u>25.712.614</u>
Værdipapirer i alt		<u>23.677.956</u>	<u>25.712.614</u>
Likvide beholdninger		<u>1.720.048</u>	<u>1.193.194</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.683.895</u>	<u>27.022.314</u>
Aktiver i alt		<u>44.262.432</u>	<u>46.017.581</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	32.138.558
Overført resultat	43.137.015	13.566.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	44.177.015	45.745.387
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	144.553
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	144.553
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.980	8.751
Selskabsskat	0	65.890
Anden gæld	12.437	53.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.417	127.641
Gældsforpligtelser i alt	85.417	272.194
Passiver i alt	44.262.432	46.017.581

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>165.000</u>	<u>270.000</u>
	<u>165.000</u>	<u>270.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>10.825.678</u>	<u>7.789.754</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.355.847</u>	<u>-269.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
